+
IE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO TOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Práçà Depurado Antônio Silvio cünha Bueno, nq 180, cêntro . Monteiro Lobaro/sP - cEP 122s0-00o cIPr: 46.643.48210001-o7
?el. ( 12) 3979-9000 ê-Bail prefeitura@rrontêirolobato.sp.gov.br slte www.monteirolobâto.sp-gov.br

LEI N" 1.968, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre a concessão de bônus
salarial aos Servidores do Legislativo
Municipal".

EDMAR JOSE DE ARAUJO, Prefeito Municipal de Monteiro
Lobato, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, faz saber que

a Câmara Municipal de Monteiro Lobato APROVOU e ele SANCIONA e

PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1'- Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado a conceder
bônus salarial aos servidores da Câmara Municipal, no mês de dezembro do

corrente ano, no valor de RS 600,00 (seiscentos reais).

Art. 2" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçôes em contrario.

Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato, 12 de dezembro de 2024.

G D\rs-_\_,,,

EDMAR SE

Publicada neste Setor Administrativo e a xado em local próprio e de

costume desta Prefeitura, data supra

BARRETO

o

LUCI
Chefe de Gabinete